Приложение №7
к протоколу восемнадцатого собрания

Совета Каргасокского сельского поселения

СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №105
15.10. 2007г.
Об исполнении сметы доходов и расходов
 муниципальным учреждением культуры
«Каргасокский культурно-досуговый и
библиотечный центр» от предпринимательской
и иной приносящей доход деятельности за
девять месяцев 2007 года
Заслушав информацию об исполнении сметы доходов и расходов муниципальным учреждением культуры «Каргасокский культурно-досуговый и библиотечный центр» от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности за девять месяцев 2007 года,
Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.
           Председатель Совета

           Каргасокского сельского поселения                                                   В.Г.Начигин

           Глава

           Каргасокского сельского поселения                                              М.И.Брайченко